Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

   ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года                                                                                                 №11

с. Раздольное

О работе с молодым специалистом на 2022-2023 учебный год в МОУ СОШ №6

  С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных предметов, по организации

воспитательной работы и передачи передового педагогического опыта молодому специалисту

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу МОУ СОШ №6 по работе с молодым специалистом (Приложение 1).

2. Назначить ответственной за реализацию программы по наставничеству Абакумову Наталью

Ивановну, заместителя директора по УВР.

3. Закрепить в качестве наставника за молодыми специалистом учителем истории и

обществознания Хомовичем Владиславом Геннадьевичем - учителя русского языка и литературы

Здырко Ирину Анатольевну.

4. Наставнику разработать План работы с молодым специалистом на 2022-2023 учебный год,

организовать работу по взаимопосещению уроков и воспитательных мероприятий в течение

учебного года, оказывать консультационную и методическую помощь молодому специалисту.

5. Методическому совету заслушать молодого специалиста на Методическом совете школы по

вопросу использования опыта наставника. Срок май 2023 год.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

   Директор МОУ СОШ №6                                                                                 Л.А. Самсонова

		2022-10-28T16:06:50+0300
	Самсонова Людмила Анатольевна